

Siffrorna är 55cm



Elektronisk Hastighetstavla 550 Large

Artikelnummer 11047

Hastighetsområde: 1-199 Km/h (eller 1-199 MPH)

Hastighetsnoggrannhet: ± 1 Km/h (± 1 MPH)

Mätområde: upp till 120-150m (beroende på förutsättningar)

Temperaturområde: -30 till + 60C

Vikt: 20 kg (med batteri)

Dimensioner: 12 x 90 x 90 cm

Vikt: 20kg

Produktbeskrivning

Elektronisk Hastighetstavla 550 Large Den stora Elektronisk Hastighetstavlan är en fantastisk produkt som kan hjälpa till att förbättra trafiksäkerheten på ett effektivt sätt. En användbar skylt för att uppmärksamma förare på vägarna om den aktuella hastigheten de kör i. Dess mått på hela 900 x 900 X 120 mm och textstorlek på 550mm är unikt för Hastighetsdisplayer. En storebror till vår omtyckta modell LUX. En av de största fördelarna med den elektroniska hastighetsskylten är att den kan vara mycket effektiv vid att hantera trafikflödet. Detta är särskilt viktigt på platser där tät trafik är en daglig verklighet, som till exempel skolor, parker och torg. Genom att använda skylten kan du enkelt styra trafiken och se till att förarna är medvetna om den aktuella hastighetsgränsen. En annan stor fördel med den elektroniska hastighetsskylten är att den är mycket enkel att använda. Detta betyder att du inte behöver någon särskild utbildning för att installera eller använda skylten på bästa sätt. I själva verket är det mycket enkelt att ställa in hastigheten på skylten och sedan sätta upp den på önskad plats. Minska risken för olyckor och kontrollera trafikflödet med hastighetsdisplayer En Elektronisk Hastighetstavla är också mycket användbar för att minska risken för olyckor. Genom att uppmärksamma förare på den aktuella hastighetsgränsen kan skylten hjälpa till att förhindra att förare kör för fort. Denna typ av skylt är särskilt användbar i områden där det finns mycket fotgängare eller cyklister, som till exempel i bostadsområden eller parker. Till sist kan den stora elektroniska hastighetsskylten även användas som en mycket effektiv marknadsföringsverktyg. Detta är särskilt relevant för företag som driver verksamhet i närheten av vägar eller andra trafikerade områden. Genom att använda skylten för att visa ditt företags logotyp eller annonsera för produkter eller

Proni AB Torekov du Tel: +46 370 123 83 E-post: order@farthinder.net www.farthinder.net

Sammanfattningsvis är en stor elektronisk hastighetsskylt en mycket användbar produkt som kan